СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОЕКТ

ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

__________							№ ______
г. Дмитров

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 16.12.2021 № 124/22 «Об утверждении бюджета Дмитровского городского округа Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании представленных Администрацией Дмитровского городского округа Московской области материалов о внесении изменений в бюджет Дмитровского городского округа Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Дмитровском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 08.02.2019 № 692/72 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 12.11.2020 № 19/3, от 28.01.2021 № 51/8, от 20.07.2021 № 84/15, от 08.10.2021 № 92/17, от 29.03.2022 № 153/28, от 28.06.2022 № 179/33), Уставом муниципального образования Дмитровский городской округ Московской области, Совет депутатов Дмитровского городского округа Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 16.12.2021 № 124/22 «Об утверждении бюджета Дмитровского городского округа Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 25.01.2022 № 134/23, от 24.02.2022 № 139/26, от 29.03.2022 № 154/28, от 04.05.2022 № 159/30, от 09.06.2022 №172/32, от 02.09.2022 № 188/35, от 29.09.2022 № 191/36) (далее – решение) следующие изменения:
пункт 221 решения после слов «указанные в подпункте «а» абзаца первого настоящего пункта;» дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) авансовые платежи по муниципальным контрактам об оказании услуг (выполнении работ) по рекультивации полигонов твердых коммунальных или твердых бытовых отходов,  заключаемым на сумму 100 000 тыс. рублей и более, а также расчеты по контрактам (договорам), заключаемым в целях исполнения указанных муниципальных контрактов на сумму 5 000,0 тыс. рублей и более.».
 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области и опубликованию в официальном печатном издании не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                              М.В. ЗЕРНОВ

ГЛАВА ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                И.И. ПОНОЧЕВНЫЙ

[bookmark: _Hlk531612642]Лист согласования к проекту решения Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 16.12.2021 № 124/22
 «Об утверждении бюджета Дмитровского городского округа Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Проект представил:

Заместитель Главы администрации
Дмитровского городского округа
Московской области                                                                                                   С.Ю. Тарасова

Проект согласовали:

Первый заместитель Главы администрации
Дмитровского городского округа
Московской области                                                                                                  С.Н. Кизилов

[bookmark: _GoBack]
Заместитель Главы администрации
Дмитровского городского округа
Московской области                                                                                                  О.А. Мошарова

Начальник
правового управления администрации
Дмитровского городского округа
Московской области 								     Н.А. Резникова

Проект исполнил:

Начальник Финансового
управления администрации
Дмитровского городского округа
Московской области 							                    Е.Н. Теплова

Разослать:
в дело - 2
в Финансовое управление – 1,
в официальное печатное издание – 1,
на официальный сайт Администрации Дмитровского городского округа – 1.